

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii ocds-b3wdp1-MD-1674228210953_din__20.01.2023_____
	Obiectul achiziției: <u>Rechizite de birou</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
	Lotul									
30192000-1	Hîrtie pentru tehnică de birou	pachete	360	73,90	88,68	26604,00	31924,80			
30192000-1	Pix	Buc.	400	2,20	2,64	880,00	1056,00			
30192000-1	Pix	Buc.	50	1,90	2,28	95,00	114,00			
30192000-1	Pix	Buc.	30	1,70	2,04	51,00	61,20			
30192000-1	Creion	Buc.	60	1,10	1,32	66,00	79,20			
30192000-1	Radieră	Buc.	25	1,20	1,44	30,00	36,00			
30192000-1	Riglă din metal	Buc.	15	11,80	14,16	177,00	212,40			
30192000-1	Ascuțitoare	Buc.	10	5,10	6,12	51,00	61,20			
30192000-1	Capsator	Buc.	5	42,30	50,76	211,50	253,80			
30192000-1	Capse	Cutie	20	3,60	4,32	72,00	86,40			

30192000-1	Capse	Cutie	70	5,30	6,36	371,00	445,20			
30192000-1	Corector-creion	Buc.	30	8,40	10,08	252,00	302,40			
30192000-1	Ace	Buc.	3	12,00	14,40	36,00	43,20			
30192000-1	Clipsă (binder)	Buc.	10	32,20	38,64	322,00	386,40			
30192000-1	Ață	Buc.	20	42,60	51,12	852,00	1022,40			
30192000-1	Bandă adezivă	Buc.	40	49,50	59,40	1980,00	2376,00			
30192000-1	Folii	Buc.	12	39,90	47,88	478,80	574,56			
30192000-1	Hârtie pentru notițe	Buc.	20	28,10	33,72	562,00	674,40			
30192000-1	Adeziv-creion	Buc.	50	7,40	8,88	370,00	444,00			
30192000-1	Adeziv PVA	Buc.	10	7,60	9,12	76,00	91,20			
30192000-1	Hârtie color	Set	1	130,20	156,24	130,20	156,24			
30192000-1	Hârtie foto	Set	1	170,40	204,48	170,40	204,48			
30192000-1	Bloc hârtie pentru flipchart	Set	5	99,30	119,16	496,50	595,80			
30192000-1	Creioane colorate	Set	2	26,90	32,28	53,80	64,56			
30192000-1	Carton alb	Set	4	10,20	12,24	40,80	48,96			
30192000-1	Marker	Buc.	5	3,20	3,84	16,00	19,20			
30192000-1	Marker	Buc.	5	3,20	3,84	16,00	19,20			
30192000-1	Boxă pentru documente pe lipici	Buc.	1	53,20	63,84	53,20	63,84			
30192000-1	Mapă cu elastic	Buc.	15	13,10	15,72	196,50	235,80			
30192000-1	Dosar carton fără șină	Buc.	150	2,20	2,64	330,00	396,00			
30192000-1	Mapă cu folii	Buc.	10	33,30	39,96	333,00	399,60			
30192000-1	Plic	Cutie	6	144,40	173,28	866,40	1039,68			
30192000-1	Plic	Buc.	2000	0,50	0,60	1000,00	1200,00			
30192000-1	Plic cu burduf	Buc.	85	3,50	4,20	297,50	357,00			

	<b>Total</b>									
--	--------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_\_Turea Victor\_\_\_\_\_ În calitate de: \_\_Administrator\_\_\_\_\_

Alonja

Ofertantul: \_\_\_\_\_Birovits SRL\_\_\_\_\_ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin 7\_\_\_\_\_